
10032111  10032112 

Kuchyňský robot



15 

  CZ 

32



  CZ  

1 

 

 

Vážený zákazníku, 
 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu.  Prosím, důkladně si přečtete 
manuál a dbejte na následující pokyny, aby se zabránilo škodám na zařízení. 
Jakékoliv selhání způsobené ignorováním uvedených instrukcí a upozornění 
uvedených v návodu k použití se nevztahuje na naši záruku a jakoukoliv 
odpovědnost. 

 
 

OBSAH 
 

Technické údaje 1  
Prohlášení o shodě 1  
Bezpečnostní pokyny 2 
Popis produktu a ovládacích prvků 3 
Použití a obsluha 4 
Používání příslušenství 6 
Mlýnek na maso 9  
Péče a čištění 12  
Pokyny k likvidaci 12 

 
 
 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

 
Kód produktu 10032111, 10032112 

Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz 

 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

 

 
Výrobce: 
Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 

 
Tento produkt je v souladu s 
následujícími evropskými normami: 

 
2014/30/EU (EMC) 
2014/35/EU (LVD) 
2011/65/EU (RoHS) 



  CZ     
 

 

Bezpečnostní pokyny 
 

 

 

 

Při používání elektrického spotřebiče byste měli vždy dodržovat základní 
bezpečnostní opatření včetně následujících pokynů: 

 
• Přečtěte si všechny pokyny. 
• Abyste zabránili riziku úrazu elektrickým proudem, neponořujte napájecí 

kabel ani zástrčku do vody nebo jiné kapaliny. 
• Pokud je zařízení používáno dětmi, je třeba na ně řádně dohlížet. 
• Spotřebič odpojte od elektrické sítě, pokud jej nepoužíváte, měníte příslušenství 

nebo před jeho čištěním. 
• Vyhněte se kontaktu s pohyblivými částmi. 
• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, nebo 

autorizovaným servisem, 
nebo podobně kvalifikovanou osobou aby zabránily nebezpečí. 

• Použití příslušenství, které není doporučeno výrobcem může způsobit 
požár, úraz elektrickým proudem nebo jiné zranění. 

• Nepoužívejte venku. 
• Nenechávejte kabel viset z okraje stolu nebo kuchyňské linky, a dbejte na to, 

aby se nedotýkal horkých ploch. 
• Dbejte na to, abyste při zpracování potravin drželi ruce a nástroje mimo 

pohybujících se kotoučů nebo nožů 
aby se snížilo riziko vážného zranění uživatele nebo poškození přístroje. 

• Čepele jsou ostré, dávejte si pozor na ruce. 
• Abyste snížili riziko poranění, dávejte pozor na pohyblivé a ostré části. 
• Potraviny nikdy nepřidávejte ručně, vždy používejte nástroje na přidávání 

potravin. 
• Před výměnou příslušenství zařízení vypněte zařízení. 
• Výrobek a příslušenství používejte tak, jak je uvedeno v uživatelské příručce. 
• Spotřebič vypněte před výměnou příslušenství nebo při přibližování se 

k částem, které se pohybují. 
• Tento přístroj není určen pro použití osobám (včetně dětí) s omezenou 

fyzickou, mentální nebo vjemovou schopností, nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pouze pokud jsou pod dozorem a mají instrukce ohledně používání 
tohoto přístroje od osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 

• Děti musí být pod dozorem, aby se zajistilo, že se se zařízením nebudou hrát. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Poznámka: Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny a obsluhujte přístroj 
striktně podle pokynů v příručce. Pokud byl přístroj používán jinak, než je 
napsáno v této příručce, odpovědnost za škody a případné zranění je na 
straně uživatele. 



  CZ  

3 

 

 

 
 

POPIS VÝROBKU A OVLÁDACÍCH PRVKŮ 
 
 

1 Přední kryt 

2 Vrchní část těla 

3 Vrchní kryt 

4 Ovládací panel rychlosti 

5 Spodní část těla 

6 Průhledný kryt misky 

7 Balónový šlehač 

8 Tlačítko naklonění 

9 Podstavec 

10 Nerezová miska 

11 Gumové nohy 

12 Hák na hnětení těsta 

13 Šlehač 

14 Mlýnek na maso 

15 Kráječ na cookies 

16 Koncovka 
17 Trubice na výrobu klobás 

18 Posuvník 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

On / off (zapnout / vypnout) 

Nastavení 1-5 Rychlost provozu 

Nastavení 1 Minimální rychlost (pomalá) 

Nastavení 5 Maximální rychlost (rychlá) 



  CZ     

4 

 

 

POUŽITÍ A PROVOZ 
 

 

 
Digitální displej s funkcí časování 

 
1. Zapněte zařízení, když stisknete tlačítko rychlosti, čas se spustí automaticky. 
2. Zapněte, stiskněte tlačítko "+" "-" a nastavte čas, který potřebujete. Poté 

stiskněte tlačítko pro natavení rychlosti, spustí se odpočítávání a přístroj 
se automaticky zastaví po uplynutí času. 

 
Zařízení se automaticky zastaví podle následující tabulky: 

 
Nastavení 
rychlosti 

Výchozí čas Funkce 
časovač

  
1 

60 sekund (automaticky 
se přepne na rychlost 2) 

1 -20 minut 

2 10 minut 1 -20 minut 

3 10 minut 1 -20 minut 

4 10 minut 1 -10 minut 

5 10 minut 1 -10 minut 

P 5 sekund / 
 

 
POZNÁMKA: V režimu časovače lze volně přepínat rychlost 1, rychlost 2, rychlost 

3, ale při rychlosti 4 a rychlosti 5, může jen zpomalit, nelze zrychlit. 



  CZ  

5 

 

 

Doporučujeme nastavení rychlosti 
 

  
Př

ísl
uš

en
st

ví
 

  
O

br
áz

ek
 

 
Ry

ch
lo

st
 

 
O

bj
em

 

 
D

op
or

uč
en

ý 
ča

s 

   
Po

zn
ám

ka
 

 
Hák na 

hnětení 
těsta 

 

 

 

1-2 

 
200 g- 
1000 g 

 

5 Min. 

 
Husté 
potraviny 
jako těsto 

 

Šlehač 

 

 

 
 

 

3-4 

 
200 g- 
1000 g 

 

5 Min. 
Potraviny 
střední 
hustoty jako 
salát, 
bramborová 
kaše 

 
Balónový 
šlehač 

 

 

 

 
 

5 

 
200 ml- 
800 ml 

 
 

6 Min. 

Potraviny s 
nízkou 
hustotou 
jako vejce, 
máslo, 

   
Mlýnek 

na maso 

 

 

 
 

4 

 
< 1000 

g 

 
 

6 Min. 

 

 
Důležité poznámky k používání 

 
• Zařízení neprovozujte nepřetržitě déle než 10 minut. 
• Po jednorázovém použití by měl mít přístroj čas alespoň 30 minut na vychladnutí. 
• Nepřidávejte více než 1,0 kg směsi. 
• Přístroj používejte jen tehdy, když je příslušenství / přístroj připojen podle této tabulky a 

pokud je v pracovní poloze. 
• Nebezpečí poranění otáčejícími se nástroji! Během provozu spotřebiče mějte prsty v 

dostatečné vzdálenosti od míchací misky. 
• Neměňte příslušenství, zatímco je zařízení v provozu a připojeno do elektrické sítě. 
• Po vypnutí pohon pokračuje v činnosti. 



  CZ     

6 

 

 

POUŽITÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

 

Jak připevnit příslušenství: 

 

 

 
Jak používat šlehač, balónový šlehač a hák na hnětení těsta: 

 

 

 
1 Jednou rukou stiskněte vrchní část dolů a pak druhou rukou stiskněte 

tlačítko naklopení hlavy, (jak je znázorněno na obrázku) dokud neuslyšíte 
zvuk kliknutí. 

2 Naplněnou misku namontujte do drážky ve směru hodinových 
ručiček. 



  CZ  

7 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

3 Montáž krytu misky proveďte ve směru hodinových ručiček, jak je zobrazeno na obrázku. 
4 Podle vašich potřeb přimontujte šlehač, balónový šlehač, hák na hnětení 

těsta do otáčející se osy a pak jej otáčejte ve směru hodinových ručiček 
(viz obrázek). 

 

 

 
5 Jednou rukou stiskněte hlavu dolů a druhou rukou stiskněte tlačítko naklápění 

hlavy, dokud nezazní zvuk "kliknutí", potom nastavte hlavu do polohy jako na 
obrázku. Zapněte a nastavte správnou rychlost. 



8 

  CZ  
 

 

 

 

6    Když je jídlo připraveno, stiskněte tlačítko "OFF", odpojte zařízení, jednou rukou 
stiskněte hlavu dolů, pak druhou rukou stiskněte tlačítko naklápění hlavy, zvedněte 
hlavu nahoru, dokud ji neuslyšíte "kliknout". 
Hlavu nastavte do polohy, jak je zobrazeno na obrázku. 

7 Odstraňte šlehač, balónový šlehač, hák na hnětení těsta proti směru hodinových 
ručiček. 

 

 

8 Odstraňte kryt misky pohybem proti směru hodinových ručiček. 
9 Vyberte misku s připraveným jídlem proti směru hodinových ručiček. 



9 

  CZ  
 

 

Oblasti použití a příklady receptů 
 

 
Balónový šlehač 

Alespoň 4 vaječné bílky 

Rychlost 5 po dobu 5 minut 

 
 
 
 

Hák na hnětení těsta 

• 500 g mouky 
• 25g cukru 
• 100 g sušeného mléka  
• 10 g droždí 
• 75 g másla 
• 3 žloutky 
• 8 g soli 
• 225 ml vody 

Rychlost 1-2 po dobu 10 minut 

 
Šlehač 

Krémový nebo salátový dressing 

Rychlost 3-4 po dobu 5 minut 

 
 

Mlýnek na maso  
 
 
 
 
 
 

Dejte dolů přední kryt 
tak, jak je zobrazeno na 
obrázku. 

 
 
 
 
 

Následujte postup zobrazený 
na obrázku, spojte hřídel se 
závity s nožem a potom 
namontujte hřídel se závity a 
nožem do válce na mletí 
masa ve směru hodinových 
ručiček. 



10 

  CZ  
 

 

 
Následujte postup zobrazený 
na obrázku, spojte hřídel se 
závity s krytem a trubicí na 
výrobu klobás a potom 
namontujte hřídel se závity do 
válce na mletí masa ve směru 
hodinových ručiček. 

 
 

Následujte postup zobrazený na 
obrázku, spojte hřídel se závity 
s krytem a trubicí na výrobu 
klobás a potom namontujte 
hřídel se závity do válce na 
mletí masa ve směru 
hodinových ručiček. Poznámka: 
Při čištění tohoto příslušenství 
nezapomeňte rozebrat válec ve 
kterém se mele maso. 

 

Srovnejte šipku na válci s 
druhou na rameni a potom 
válec připevněte do ramene 
pohybem proti směru 
hodinových ručiček, který je 
znázorněn na obrázku. 
Po namontování válce na 

mletí masa utáhněte šroub. 



11 

  CZ  
 

 

 

 

 

6 Namontujte talíř k válci na mletí masa a pak umístěte misku k výstupu z válce. 
 

7 Zapněte. Přepněte přepínač na vhodnou rychlost a potom potraviny vložte do přívodního 
otvoru s šoupátkem, abyste potraviny protlačili. 

 
 

 

 
8 Když je jídlo připravené, přepněte vypínač do polohy "OFF", pak zařízení odpojte z elektrické sítě. 

Vyberte posuvník a talíř na vkládání potravin. 
 

9     Stiskněte tlačítko pro uvolnění a odstraňte nádobu z ramene ve směru hodinových ručiček. 



12 

 

 

  CZ      
PÉČE A ČIŠTĚNÍ  

 
• Nikdy neponořujte zařízení do vody a nemyjte ho pod tekoucí vodou. 
• Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. 
• Pokud je to nutné, otřete zařízení vlhkým hadříkem; používejte vodu a 

trocha saponátu. Zařízení následně otřete suchým hadříkem. 
• Neumísťujte plastové části do myčky, protože by se mohly pokřivit. 
• Důkladně opláchněte a vysušte. 
• Po mytí a sušení okamžitě odložte příslušenství do obalu na uskladnění. 

 
 

POKYNY K LIKVIDACI 
 

 
Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19/EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním 
správné likvidace výrobku pomůžete zabránit možným 
negativním dopadem na životní prostředí a lidské zdraví, 
což by jinak mohl být důsledek nesprávné likvidace 
výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci tohoto 
výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 
odpadovou a likvidační službu vaší domácnosti. 






	Vážený zákazníku,
	TECHNICKÁ DATA
	Bezpečnostní pokyny
	POUŽITÍ A PROVOZ
	Digitální displej s funkcí časování

	POUŽITÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
	Jak používat šlehač, balónový šlehač a hák na hnětení těsta:

	Mlýnek na maso
	CZ
	PÉČE A ČIŠTĚNÍ
	POKYNY K LIKVIDACI




